
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕН

БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 

от 22 июля 2020 г. № 49

  с. Слобода

 

Об утверждении Плана проведения плановых проверок физических лиц (граждан) на 2020 год. 

В целях осуществления планирования работы администрации Слободского сельского поселения Бобровского муницип
государственному земельному надзору на 2020 год, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25
26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении госу
контроля», постановлением Правительства РФ от 02.01.2015 №1 «Об утверждении Положения о государственном земе
сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства физических
Слободского сельского поселения.

2. Ведущему специалисту администрации Слободского сельского поселения обеспечить исполнение плана проведения
2020 год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 

 

 

И. о. главы Слободского сельского поселения

Бобровского муниципального района                                                              Воронежской области                                        

 

 

 

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Слободского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской

от 22.07.2020 года № 49

 

План проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства физических лиц (граждан) на 2
поселения.

Провести проверку соблюдения земельного законодательства:

 


